
Licence: DT6V (GEBERNARTICE) URCGRNR1 / NR2 

Schválený rozpočet obce na rok 2020

IČO: 00302325
Název: Obec Bernartice

OdPa Pol Popis rozvrhu Rozpočet schválený

Rozpočtové příjmy

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3500000,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 95000,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 320000,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 3000000,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 700000,00

1211 Daň z přidané hodnoty 6800000,00

1337 Poplatek za komunální odpad 349000,00

1341 Poplatek ze psů 15000,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1000,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 5500,00

1361 Správní poplatky 8000,00

1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 80000,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 400,00

1511 Daň z nemovitých věcí 1822000,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 255800,00

Bez ODPA 16951700,00

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 658000,00

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 658000,00

1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 7600,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 7600,00

1037 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 175000,00

1037 Celospolečenské funkce lesů 175000,00

2122 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

2143 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 130000,00

2143 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 6776,00

2143 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2500,00

2143 Cestovní ruch 139276,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500000,00

2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1000,00

2310 Pitná voda 501000,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 500000,00

2411 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35000,00

2411 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 80000,00

2411 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 210000,00

2411 Záležitosti pošt 325000,00

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2000,00

3314 Činnosti knihovnické 2000,00

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25000,00

3319 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 170000,00

3319 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1500,00

3319 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 8000,00



3319 Ostatní záležitosti kultury 204500,00

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2000,00

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 105000,00

3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 500,00

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 108000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10000,00

3399 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 1,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 10001,00

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 52000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 52000,00

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20301,00

3419 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 200,00

3419 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 30501,00

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 30000,00

3429 2321 Přijaté neinvestiční dary 20000,00

3429 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 8000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 58000,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 575000,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1021000,00

3612 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 500,00

3612 2322 Přijaté pojistné náhrady 4000,00

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5000,00

3612 Bytové hospodářství 1605500,00

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 26000,00

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00

3613 Nebytové hospodářství 26100,00

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 8000,00

3632 2328 Neidentifikované příjmy 100,00

3632 Pohřebnictví 8100,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 64500,00

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 16000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 80500,00

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 128000,00

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 128000,00

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady 11200,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 11200,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1000,00

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 5100,00

6171 2141 Příjmy z úroků (část) 100,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6000,00

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 14300,00

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 2000,00

6171 Činnost místní správy 28500,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 50000,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50000,00

Rozpočtové příjmy celkem 21660478,00

Rozpočtové výdaje

1037 5021 Ostatní osobní výdaje 15000,00

1037 5139 Nákup materiálu j.n. 40000,00

1037 5142 Kursové rozdíly ve výdajích



1037 5163 Služby peněžních ústavů 291,00

1037 5169 Nákup ostatních služeb 238000,00

1037 5171 Opravy a udržování 10000,00

1037 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 177,00

1037 6122 Stroje, přístroje a zařízení 700000,00

1037 Celospolečenské funkce lesů 1003468,00

2143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150000,00

2143 5139 Nákup materiálu j.n. 50000,00

2143 5153 Plyn 48000,00

2143 5154 Elektrická energie 10000,00

2143 5162 Služby elektronických komunikací 6000,00

2143 5163 Služby peněžních ústavů 5760,00

2143 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00

2143 5171 Opravy a udržování 100000,00

2143 6121 Budovy, haly a stavby 495000,00

2143 6122 Stroje, přístroje a zařízení 120000,00

2143 Cestovní ruch 1034760,00

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 1000,00

2212 5163 Služby peněžních ústavů 45720,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 1000,00

2212 Silnice 47720,00

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5000,00

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 5000,00

2219 5164 Nájemné 3900,00

2219 5169 Nákup ostatních služeb 1000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 14900,00

2221 5139 Nákup materiálu j.n. 1000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 1000,00

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 132300,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 132300,00

2310 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 79000,00

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 1000,00

2310 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22000,00

2310 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7000,00

2310 5042 Odměny za užití počítačových programů 2500,00

2310 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50000,00

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 70000,00

2310 5154 Elektrická energie 50000,00

2310 5163 Služby peněžních ústavů 2580,00

2310 5167 Služby školení a vzdělávání 1300,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00

2310 5171 Opravy a udržování 180000,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 16000000,00

2310 Pitná voda 16565380,00

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 79000,00

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22000,00

2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7000,00

2321 5042 Odměny za užití počítačových programů 2500,00

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5000,00

2321 5154 Elektrická energie 165000,00

2321 5163 Služby peněžních ústavů 4000,00

2321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1000,00



2321 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00

2321 5171 Opravy a udržování 70000,00

2321 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 1000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 386500,00

2341 5139 Nákup materiálu j.n. 2000,00

2341 5169 Nákup ostatních služeb 695000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 697000,00

2411 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 300000,00

2411 5021 Ostatní osobní výdaje 28000,00

2411 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 75000,00

2411 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 25000,00

2411 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 75000,00

2411 5139 Nákup materiálu j.n. 5000,00

2411 5162 Služby elektronických komunikací 3000,00

2411 5163 Služby peněžních ústavů 1500,00

2411 5171 Opravy a udržování 1000,00

2411 Záležitosti pošt 513500,00

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5000,00

3111 5139 Nákup materiálu j.n. 30000,00

3111 5154 Elektrická energie 5000,00

3111 5162 Služby elektronických komunikací 2000,00

3111 5163 Služby peněžních ústavů 828,00

3111 5169 Nákup ostatních služeb 1000,00

3111 5171 Opravy a udržování 55000,00

3111 Mateřské školy 98828,00

3117 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30000,00

3117 5139 Nákup materiálu j.n. 50000,00

3117 5162 Služby elektronických komunikací 12000,00

3117 5163 Služby peněžních ústavů 14400,00

3117 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00

3117 5171 Opravy a udržování 20000,00

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 528000,00

3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac

3117 První stupeň základních škol 674400,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18000,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9000,00

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb

3314 5175 Pohoštění 500,00

3314 5194 Věcné dary 500,00

3314 Činnosti knihovnické 29000,00

3319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 50000,00

3319 5153 Plyn 110600,00

3319 5154 Elektrická energie 79000,00

3319 5163 Služby peněžních ústavů 26460,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb 30000,00

3319 5171 Opravy a udržování 38000,00

3319 6121 Budovy, haly a stavby 1000000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 1344060,00

3322 5169 Nákup ostatních služeb 1000,00

3322 5171 Opravy a udržování 10000,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 11000,00



3326 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000,00

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 10000,00

3326 5169 Nákup ostatních služeb 2000,00

3326 5171 Opravy a udržování 5000,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 27000,00

3341 5171 Opravy a udržování 13000,00

3341 Rozhlas a televize 13000,00

3349 5042 Odměny za užití počítačových programů 12000,00

3349 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 14000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 26000,00

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 1000,00

3392 5153 Plyn 8000,00

3392 5154 Elektrická energie 15000,00

3392 5163 Služby peněžních ústavů 6120,00

3392 5169 Nákup ostatních služeb 5000,00

3392 5171 Opravy a udržování 7000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 42120,00

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 24000,00

3399 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1000,00

3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5000,00

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 50000,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00

3399 5175 Pohoštění 70000,00

3399 5194 Věcné dary 45000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 295000,00

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 8000,00

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6000,00

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 10000,00

3412 5153 Plyn 90000,00

3412 5154 Elektrická energie 40000,00

3412 5163 Služby peněžních ústavů 25980,00

3412 5169 Nákup ostatních služeb 15000,00

3412 5171 Opravy a udržování 20000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 214980,00

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 2000,00

3419 5154 Elektrická energie 26000,00

3419 5163 Služby peněžních ústavů 15000,00

3419 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00

3419 5171 Opravy a udržování 2000,00

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35000,00

3419 6121 Budovy, haly a stavby 600000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 780000,00

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5000,00

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 30000,00

3429 5154 Elektrická energie 12000,00

3429 5163 Služby peněžních ústavů 8000,00

3429 5169 Nákup ostatních služeb 15000,00

3429 5171 Opravy a udržování 15000,00

3429 5175 Pohoštění 2000,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30000,00

3429 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4500,00

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 321500,00



3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90000,00

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 15000,00

3612 5153 Plyn 320000,00

3612 5154 Elektrická energie 110000,00

3612 5163 Služby peněžních ústavů 34320,00

3612 5164 Nájemné 12600,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 89000,00

3612 5171 Opravy a udržování 500000,00

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 200000,00

3612 6121 Budovy, haly a stavby 3000000,00

3612 Bytové hospodářství 4370920,00

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 35000,00

3613 5154 Elektrická energie 2500,00

3613 5163 Služby peněžních ústavů 9960,00

3613 5169 Nákup ostatních služeb 1000,00

3613 5171 Opravy a udržování 10000,00

3613 Nebytové hospodářství 58460,00

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 48000,00

3631 5154 Elektrická energie 138000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 4600,00

3631 5171 Opravy a udržování 100000,00

3631 Veřejné osvětlení 290600,00

3632 5154 Elektrická energie 5000,00

3632 5163 Služby peněžních ústavů 900,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 23000,00

3632 5492 Dary obyvatelstvu 80000,00

3632 Pohřebnictví 108900,00

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 600000,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 149000,00

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 54000,00

3639 5132 Ochranné pomůcky 3000,00

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 1000,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80000,00

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 176000,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 250000,00

3639 5163 Služby peněžních ústavů 40000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 5000,00

3639 5171 Opravy a udržování 100000,00

3639 5175 Pohoštění 1000,00

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10000,00

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 60000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1529000,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 70000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70000,00

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 20000,00

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 17000,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 570000,00

3722 5171 Opravy a udržování 3000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 610000,00

3726 5139 Nákup materiálu j.n. 115000,00

3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 30000,00

3726 5163 Služby peněžních ústavů 28000,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 75000,00



3726 5171 Opravy a udržování 20000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 268000,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 56000,00

3745 5163 Služby peněžních ústavů 300,00

3745 5164 Nájemné 12000,00

3745 5165 Nájemné za půdu 5000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 401000,00

3745 5171 Opravy a udržování 10000,00

3745 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 484330,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 7000,00

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 9000,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20000,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 65000,00

5512 5153 Plyn 15000,00

5512 5154 Elektrická energie 50000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 28000,00

5512 5163 Služby peněžních ústavů 20000,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 34000,00

5512 5171 Opravy a udržování 55000,00

5512 5175 Pohoštění 400,00

5512 5194 Věcné dary 8070,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 321470,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 700000,00

6112 5026 Odchodné

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 160000,00

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 75000,00

6112 5163 Služby peněžních ústavů 15000,00

6112 5169 Nákup ostatních služeb 3000,00

6112 5173 Cestovné 10000,00

6112 5175 Pohoštění 5000,00

6112 5194 Věcné dary 12800,00

6112 Zastupitelstva obcí 980800,00

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 990000,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 20000,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 246000,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 90000,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 15000,00

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 52000,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1000,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10000,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 85000,00

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5000,00

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 86000,00

6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 1000,00

6171 5153 Plyn 45000,00

6171 5154 Elektrická energie 62000,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 22000,00

6171 5161 Poštovní služby 17000,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 61000,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 40000,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3000,00



6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 90000,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 201976,00

6171 5171 Opravy a udržování 40000,00

6171 5172 Programové vybavení 25000,00

6171 5173 Cestovné 3000,00

6171 5175 Pohoštění 10000,00

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 71300,00

6171 5194 Věcné dary 2000,00

6171 5361 Nákup kolků 5000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 207000,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 700000,00

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 500000,00

6171 Činnost místní správy 3706276,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 500,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 50000,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50000,00

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ 8800,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 8800,00

6409 5122 Podlimitní věcná břemena 100,00

6409 5179 Ostatní nákupy j.n. 3511263,00

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25000,00

6409 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 6000,00

6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 27365,00

6409 5321 Neinvestiční transfery obcím 47300,00

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 60500,00

6409 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 20000,00

6409 5361 Nákup kolků 1000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 3698528,00

Rozpočtové výdaje celkem 40830000,00

Financování

8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 19169522,00

8901 Oper.z pen.účtů org.nemající char.př.a výd.vl.sekt

Financování celkem 19169522,00

Vyvěšeno dne: 06.02.2020 Mgr. Aleš Chromík - starosta obce

Sejmuto dne: 31.03.2021 Erika Osmančíková - správce rozpočtu


